
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Letmather T… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 14 6 11 8

25

0
10

1
17

2
20

3
24

6
25

8 Auszeit

6:10

Ende
19:17 B  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 18 5 7 6

19

╳

13
1
16

2
17

3
18

7
19

11 Auszeit

16:17

S
A
T
Z

2

Start
19:20 B  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 18 5 23 6

2511
4:6

0
8
25

1
11

2
13

3
19

4
21

5
24

Auszeit

Ende
19:40 A  Letmather T… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 13 14 6 11

169
9:8

12:21
╳

8
16

2
9

4
10

5
11

6
12

7
14

Auszeit

11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:43 A  Letmather T… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 14 6 11 8

7

0 1 3 5 6 7 Auszeit

Ende
20:03 B  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
10 9 18 5 11 6

25

╳

8
20

1
14
21

2
16
22

3
17
25

6
18

7
19

Auszeit

Wechsel
7:8 A  Letmather T… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 14 6 11 8

209
10:9
17:21
 
10
17

 
11
19

 
13
20

 
14

 
15

 
16

Auszeit

11:16

Bezirksklasse 20 Männer
Männer

B  TuS Iserlohn III vs. Letmather TV II A
Spiel 24 09.12.2022 19:00 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Iserloh… 8/14
5 Ludwig, Julian X
6 Ibrahimi, Nooragha X
7 Rückweg, Malte X
9 Greckyi, Nikita X

10 Kosianenko, Kirill X
11 Kaya, Enes X
18 Meßarius, Jan X
23 Ermantraut, Vjacheslav X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Letmather T… 7/14
6 Mijaljevic, Nikola X
8 Rudolph, Noah X
9 Bivona, Angelo X

10 Rudolph, Bastian X
11 Rautenberg, Melvin X
13 Bihlmaier, Marlon X
14 Gülüm, Livan X
A  Libero
A  Offizielle
T Claas, Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Iserloh… Letmather T… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 17 25 1 0 1
0 1 1 25 2 20 16 0 2 1
0 0 1 25 3 20 20 0 2 1
1 1 2 69 57 61 1 4 3
Start: 19:00 Ende: 20:03 Dauer: 1:03

Sieger: TuS Iserlohn III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schauder, Luis 1
2 Bilgin, Jason 2

Schreiber 3
Schr. Pham, Justin 4

Assist. Antonov, Kirill

Dokument erstellt: 09.12.2022 20:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


