

## Bezirksklasse 20 Männer

Männer

B TuS Iserlohn III vs. Letmather TV II A

Spiel 24

09.12.2022 19:00 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



					art :00	A	) Letm	ather <sup>-</sup>	г	S	En 19:		В	) TuS I	serlor	١	R
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			10	13	14	6	11	8	0-	10	9	18	5	7	6	4.0
un la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							19
Aufstellung			Ζ														
٨																	
		1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 17	2 20	3 24	6 25	8	Auszeit	13 X	1 16	2 17	3 18	7	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	10	μ,	۷.	<b>~</b> 4	وع)		6:10	13	10	Ι.	10	9		16:17

S	Start 19:20		B TuS Iserloh				S	En 19:	ide :40	A	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	10	9	18	5	23	6		8	10	13	14	6	11	
Т					11		25		9					16
Z					4:6				9:8					1 1
									12:21					1 1
2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	2	4	5	6	7	Auszeit
_	8 25	11	13	19	21	24		16	9	10	11	12	14	11:16

			S	Sta 19:	art :43	A	) Letm	ather <sup>-</sup>	Г	s		nde :03	(8	TuS	Iserlor	١	R		hsel :8	A	) Letm	ather 1	Г	s
	A	ufschlagfolge	Λ.	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		10	13	14	6	11	8		10	9	18	5	11	6		10	13	14	6	11	8	
ilni		Spielernr.								7							25	9						20
ufste	Auswechsel- spieler		Z															10:9						
Ā	•	Spielstand																17:21						
		1. 5.	၂၁	0	1	3	5	6	7	Auszeit	X	1	2	3	6		Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								8 20	14 21	16 22	17 25	18	19		10 17	11 19	13 20	14	15	16	11:16

$^{\mathbb{B}}$		/14	A	Letmather T	71	14
5	© Ludwig, Julian	Х	6	Mijaljevic, Nikola		Χ
6	Ibrahimi, Nooragha	Х	8	Rudolph, Noah		Χ
7	Rückweg, Malte	Х	9	Bivona, Angelo		Χ
9	Greckyi, Nikita	Х	10	Rudolph, Bastian		Χ
10	Kosianenko, Kirill	Х	11	Rautenberg, Melvin		Χ
11	Kaya, Enes	Х	13	Bihlmaier, Marlon		Χ
18	Meßarius, Jan	Х	14	©Gülüm, Livan		Χ
23	Ermantraut, Vjacheslav	Χ	(A)	Libero		
$^{\mathbb{B}}$	Libero	Ā	Offizielle			
(B)	) Offizielle		T	Claas, Felix		Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen	
		<u> </u>	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schauder, Luis	1	
2	Bilgin, Jason	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Pham, Justin	4	
Assist.	Antonov Kirill		

	Ergebnisse												
Œ	3)1	ΓuS	Iser	loh	Letmather T (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	19	1	17	25	1	0	1				
0	1	1	25	2	20	16	0	2	1				
0	0	1	25	3	20	20	0	2	1				
1	1	2	69		57	61	1	4	3				
Start: 19:00 Ende: 20:03 Dauer:									)3				
Sie	ge	r: 1	TuS I	serlohi	n III				2:1				

Dokument erstellt: 09.12.2022 20:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de